
  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.08.2013 №  919 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 31.05.2013 № 521 

В связи с изменением Порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 31.05.2013 № 520 «О разработке, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»  администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 № 521 

«О мерах по составлению проекта бюджета муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2014 год и на плановый 

период 2015 – 2016 годов»: пункты 3.4, 3.7 и 6.4 исключить. 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области         В.Г. Жилин 



ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Заместитель главы администрации 

города Кирово-Чепецка, 

начальник финансового управления            Г.Г. Шавлова 

 
СОГЛАСОВАНО 

 
Заместитель главы администрации  

города Кирово-Чепецка  

по экономическим вопросам            Э.В. Пантелеев 

 
Начальник правового управления 

администрации города Кирово-Чепецка          Н.С. Двинина 

 
Заведующий отделом организационного  

обеспечения администрации    

города Кирово-Чепецка              Е.Д. Чиженко 

 
Разослать: 

 
дело – 3  

 
Заместителям главы администрации – 3 

 
Финансовое управление – 1 

 
Отдел социально-экономического развития – 1 

 
ГРБС – 4 

Подлежит опубликованию в информационном бюллетене  
 

 

 

 

 

Быкова Надежда Сергеевна, 4-01-26               


